REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Senati Akademik

Nr 2# &/ prot. Shkodér, mé /5/ /212020
VENDIM
Nr. 320 ,daté /3722020

“PER NJE RREGULLIM NE LIDHJE ME TARIFEN E STUDENTEVE T
TRANSFERUAR NGA INSTITUCIONET PRIVATE TE ARSIMIT TE LARTE ME
LICENCE TE HEQUR ME VKM NR. 539, DT 06.08.2014, NE INSTITUCIONE
PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE”.

Bazuar né Ligjin nr. 85/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin ¢ Larte dhe kérkimin shkencor né
IAL-t€ né RSH” neni 38 pika 3, Statutin ¢ USH-s&. pika 6 gérma “nj”, Senati Akademik i USH
né mbledhjen e tij té datés.13.10.2020

VENDOSI

1. T’i propozojé Bordit té administrimit hegjen e pagesés s€ studentéve t€ cilét kané paguar
plotésisht vitet e studimit sipas programit té studimit ku transferuan studimet nga

institucionet private té arsimit t& larté, t€ cilave u éshté hequr licenca, né institucionet publike

té€ arsimit té larté.

2. Studentet pasi kané likujduar plotésisht detyrimin ¢ viteve sipas programit, paguajné vetém

pikét kredite pér provimet ¢ léndéve té mbartura.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

KRYETARE




